
Поступление и расходование средств
на строительство храма на Пхукете

Дата Операция Сумма Пояснения Общий 
баланс

25.03.2009 Поступление 1,000 долл. США
(35,110 таил. бат)

Пожертвование сербского 
епископа Лонгина из США

+35,110 ТНВ

25.03.2009 Поступление 20,000 таил. бат Тайное пожертвование +55,110 ТНВ

08.04.2009 Поступление 7,000 таил. бат Тайное пожертвование +62,110 ТНВ

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Александр +82,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Сергей +102,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Сергей +122,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Вячеслав +142,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Геннадий +162,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Мария +182,110 THB

04.06.2009 Поступление 20,000 таил. бат р.Б. Сергей +202,110 THB

04.06.2009 Расход 200,000 таил. бат строительство опалубки +2,110 THB

21.07.2009 Поступление 3,325 таил. бат р.Б. Надежда +5,435 THB

27.07.2009 Поступление 8,205 таил. бат Свято-Троицкий храм г. 
Моршанска

+13,640 THB

16.09.2009 Поступление 1,600,000 THB Пожертвование р.Б. Андрея +1,613,640 THB

16.09.2009 Расход 600,000 THB Оплата строительства фундамента +1,013,640 THB

21.09.2009 Расход 1,000,000 THB Оплата строительства фундамента +13,640 THB

08.10.2009 Поступление 100,000 THB Пожертвование р.Б. Сергия +113,640 THB

03.11.2009 Поступление 2,545.00 THB Тайное пожертвование +116,185.00 THB

06.11.2009 Поступление 96,000.00 THB Пожертвование р.Б. Сергия +212,185.00 THB

06.11.2009 Поступление 100,000.00 Пожертвование р.Б. Сергия +312,185.00 THB

06.11.2009 Поступление 100,000.00 Пожертвование р.Б. Сергия +412,185.00 THB

06.11.2009 Поступление 100,000.00 Пожертвование р.Б. Сергия +512,185.00 THB

07.11.2009 Поступление 132,000.00 THB Тайное пожертвование +644,185.00 THB

08.11.2009 Поступление 10,000.00 THB Тайное пожертвование +654,185.00 THB

11.11.2009 Поступление 132,000.00 THB Тайное пожертвование +786,185.00 THB

25.11.2009 Поступление 96,000.00 THB Тайное пожертвование +882,185.00 THB

25.11.2009 Поступление 300,000.00 THB Свято-Николаевский приход 
Бангкока

+1,182,185.00 THB



25.12.2009 Расход 1,050,000.00 THB проведение  электролинии  на 
расстояние 1,5 км

+132,185.00 THB

31.12.2009 Поступление 13,061.00 THB Тайное пожертвование +145,246.00 THB

25.02.2010 Поступление 5,231.80 THB Тайное пожертвование +150,477.8 THB

06.04.2010 Поступление 121,699.00 THB общий  кружечный сбор 
прихожан Пхукета

+272,176.8 THB

06.04.2010 Поступление 1,247.20 THB Тайное пожертвование +273,424.00 THB

07.04.2010 Поступление 183,990.00 THB Пожертвование р.Б. Константина +457,414.00 THB

12.04.2010 Поступление 15,554.40 THB Пожертвование р.Б. Кирилла +472,968.40 THB

16.04.2010 Поступление 5,101.45 THB Тайное пожертвование +478,069.85 THB

16.04.2010 Поступление 471,517.86 THB Пожертвование р.Б. Константина +949,587.71 THB

16.04.2010 Расход 700,000.00 THB Строительство стен храма +249,587.71 THB

18.04.2010 Поступление 411,713.82 THB Пожертвование р.Б. Константина +661,301.53 THB

19.04.2010 Расход 300,000.00 THB Строительство стен храма +361,301.53 THB

19.04.2010 Расход 200,000.00 THB Дополнительные работы +161,301.53 THB

17.05.2010 Поступление 320,000.00 THB Тайное пожертвование +481,301.53 THB

21.05.2010 Поступление 36,455.00 THB
(35 000 руб.)

Пожертвование р.Б. Ларисы +517,756.53 THB

21.05.2010 Поступление 320,000.00 THB Тайное пожертвование +837,756.53 THB

30.05.2010 Поступление 160,000.00 THB От Всех-Святского храма гор. 
Паттайи

+997,756.53 THB

31.05.2010 Расход 1,000,000.00 THB Строительные работы −2,243.47 THB

08.06.2010 Поступление 50,000.00 THB Тайное пожертвование +47,756.53 THB

06.07.2010 Поступление 92,405.34 THB Тайное пожертвование +140,161.87 THB

07.07.2010 Поступление 137,454.74 THB Тайное пожертвование +277,616.61 THB

08.07.2010 Расход 250,000.00 THB Строительные работы +27,616.61 THB

10.07.2010 Поступление 161,275.75 THB Тайное пожертвование +188,892.36 THB

21.07.2010 Поступление 413,861.60 THB Тайное пожертвование +602,753.96 THB

23.07.2010 Расход 590,000.00 THB Строительные работы +12,753.96 THB

27.07.2010 Поступление 221,200.00 THB Тайное пожертвование +233,953.96 THB

27.07.2010 Расход 200,000.00 THB Строительные работы +33,953.96 THB

02.08.2010 Поступление 160,098.75 THB Тайное пожертвование +194,052.71 THB

17.08.2010 Поступление 15,055.30 THB Пожертвование р.Б. Игоря +209,108.01 THB

26.08.2010 Поступление 50,000.00 THB Пожертвование р.Б. Марии +259,108.01 THB



03.09.2010 Поступление 68,710.00 THB Тайное пожертвование +327,818.01 THB

23.09.2010 Поступление 10,000.00 THB Тайное пожертвование +337,818.01 THB

28.09.2010 Поступление 456,000.00 THB Тайное пожертвование +793,818.01 THB

28.09.2010 Поступление 100,000.00 THB Тайное пожертвование +893,818.01 THB

28.09.2010 Расход 900,000.00 THB Строительные работы −6,181.99 THB

13.10.2010 Поступление 100,000.00 THB Тайное пожертвование +93,818.01 THB

20.10.2010 Поступление 147,000.00 THB р.Б. Алексей +240,818.01 THB

21.10.2010 Расход 300,000.00 THB Строительные работы −59,181.99 THB

25.10.2010 Поступление 8,200.00 THB р.Б. Елена −50,981.99 THB

27.10.2010 Поступление 14,765.00 THB
(500 USD)

Тайное пожертвование −36,216.99 THB

08.11.2010 Поступление 1,234,000.00 THB р.Б. Михаил 1,197,783.01 THB

12.11.2010 Поступление 4,994.00 THB Тайное пожертвование 1,202,777.01 THB

13.11.2010 Расход 1,000,000.00 THB Строительные работы 202,777.01 THB

01.12.2010 Поступление 147,963.07 THB TINBAY ENTERPRISES 
LIMITED, Никосия, Кипр

350,740.08 THB

24.12.2010 Поступление 1,000.00 THB Тайное пожертвование 351,740.08 THB

25.12.2010 Поступление 1,000.00 THB Тайное пожертвование 352,740.08 THB

25.12.2010 Поступление 30,000.00 THB Тайное пожертвование 382,740.08 THB

27.12.2010 Поступление 15,000.00 THB р.Б. Николай 397,740.08 THB

27.12.2010 Поступление 30,000.00 THB Тайное пожертвование 427,740.08 THB

29.12.2010 Расход 300,000.00 THB изготовление главного купола 
храма и надкупольного креста

127,740.08 THB

30.12.2010 Поступление 300,000.00 THB р.Б. Сергий 427,740.08 THB

30.12.2010 Расход 300,000.00 THB продолжение строительных работ 127,740.08 THB

11.01.2011 Поступление 7,117.23 THB Тайное пожертвование 134,857.31 THB

14.01.2011 Поступление 7,779.42 THB Тайное пожертвование 142,636.73 THB

08.02.2011 Поступление 255,000.00 THB р.Б. Сергий и др. 397,636.73 THB

28.02.2011 Поступление 6,000.00 THB р.Б. Андрей и р.Б. Ирина 403,636.73 THB

15.03.2011 Расход 500,000.00 THB Покрытие купола сусальным 
золотом (расходы, не 
предусмотренные бюджетом 
строительства)

−96,363.27 THB

04.04.2011 Поступление 500,000.00 THB р.Б. Михаил 403,636.73 THB



05.04.2011 Расход 400,000.00 THB декоративные элементы фасада и 
интерьера храма (расходы, не 
предусмотренные бюджетом 
строительства)

3,636.73 THB

08.04.2011 Поступление 308,000.00 THB Тайное пожертвование 311,636.73 THB

08.04.2011 Расход 300,000.00 THB продолжение строительных работ 11,636.73 THB

07.05.2011 Поступление 5,000.00 THB Тайное пожертвование 16,636.73 THB

11.05.2011 Поступление 296,109.25 THB Тайное пожертвование 312,745.98 THB

13.05.2011 Поступление 284,110.00 THB р.Б. Андрей 596,855.98 THB

16.05.2011 Расход 500,000.00 THB продолжение строительных и 
отделочных работ (в т.ч. по 
устройству иконостаса)

96,855.98 THB

18.05.2011 Поступление 1,958.80 THB Тайное пожертвование 98,814.78 THB

21.05.2011 Расход 100,000.00 THB продолжение строительных и 
отделочных работ (в т.ч. по 
устройству иконостаса)

−1,185.22 THB

22.05.2011 Поступление 5,528.50 THB Тайное пожертвование 4,343.28 THB

10.06.2011 Поступление 121,120.00 THB Тайное пожертвование 125,463.28 THB

10.06.2011 Поступление 90,000.00 THB Тайное пожертвование 215,463.28 THB

12.06.2011 Расход 300,000.00 THB продолжение отделочных работ −84,536.72 THB

13.06.2011 Поступление 5,000.00 THB р.Б. Наталия −79,536.72 THB

17.06.2011 Поступление 1,524,042.65 ТНВ р.Б. Екатерина 1,444,505.93 THB

18.06.2011 Расход 160,000.00 THB бурение вод. скважины и 
устройство водопровода

1,284,505.93 THB

25.06.2011 Поступление 4,280.00 THB Тайное пожертвование 1,288,785.93 THB

30.06.2011 Поступление 70,000.00 THB Тайное пожертвование 1,358,785.93 THB

04.07.2011 Расход 140,000.00 THB церковная утварь в храм 1,218,785.93 THB

04.07.2011 Расход 300,000.00 THB продолжение строительных и 
отделочных работ

918,785.93 THB

18.07.2011 Поступление 27,369.00 THB кружечный сбор среди прихожан 946,154.93 THB

25.07.2011 Поступление 296,900.00 THB пожертвование р.Б. Леонида 1,243,054.93 THB

26.07.2011 Расход 350,000.00 THB продолжение отделочных работ 
по храму и строительство ограды

893,054.93 THB

28.07.2011 Расход 12,000.00 THB транспортные расходы 881,054.93 THB

14.08.2011 Поступление 4,000.00 THB Тайное пожертвование 885,054.93 THB

19.08.2011 Поступление 297,300.00 THB пожертвование р.Б. Леонида 1,182,354.93 THB



29.08.2011 Расход 1,000,000.00 THB завершение отделочных работ, 
благоустройство территории, 
строительство ограды вокруг 
храма, начало строительства 
церковного дома

182,354.93 THB

05.09.2011 Поступление 5,000.00 THB Тайное пожертвование 187,354.93 THB

12.09.2011 Поступление 300,100.00 THB пожертвование р.Б. Леонида 487,454.93 THB

12.09.2011 Расход 200,000.00 THB продолжение строительных работ,
устройство потолка

287,454.93 THB

04.10.2011 Поступление 2,000.00 THB Тайное пожертвование 289,454.93 THB

07.10.2011 Поступление 15,115.00 THB кружечный сбор прихожан с 
Пхукета

304,569.93 THB

07.10.2011 Расход 450,000.00 завершение строительных работ 
по храму, продолжение 
строительства церковного дома

−145,430.07 THB

10.10.2011 Поступление 308,100.00 THB пожертвование р.Б. Леонида 162,669.93 THB

26.10.2011 Поступление 3,014.00 THB
(3,000 руб.)

пожертвование р.Б. Анны 165,683.93 THB

01.11.2011 Расход 140,000.00 THB изготовление бронзовой утвари 
для храма

25,683.93 THB

07.11.2011 Поступление 10,000.00 THB пожертвование р.Б. Юрия 35,683.93 THB

13.11.2011 Поступление 3,000.00 THB пожертвование р.Б. Ольги
(100 USD наличными)

38,683.93 THB

15.11.2011 Поступление 307,100.00 THB пожертвование р.Б. Леонида
(10,000 USD)

345,783.93 THB

15.11.2011 Расход 250,000.00 THB внутренняя отделка храма 95,783.93 THB

01.12.2011 Поступление 3,071.00 THB пожертвование диакона Георгия
(100 USD наличными)

98,854.93 THB

13.12.2011 Поступление 60,000.00 THB пожертвование протоиерея Илии
(2000 USD наличными)

158,854.93 THB

последнее обновление: 13.12.2011


